ipso episcopatu Albiensi totum alodium signum fecit t. S. Guillelmi de Rebenti.

de omni parochia Sancti Joannis de Pra- S. Ademari vicecomitis. S. Bernardi-Pontii

das : & piaedicta parochia de Pradas af- de Granoiled. S. Beniardi -Raymundi dç

frontat ab Oriente cum parochia Sancti Tolosa. S. Aymerici de Roquefort. S. Ber-

Amansii de Garils, ab Aquilone cum paro- nardi-Raynuindi. S. Arnaldi-Pontii de Cler-

chia Sancti Aniantii de Berlas, ab Occidente mont. S. Christophori. S. Arnaldi-Attonis.

affrontât cum parochia Sancti Joannis de S. Jausselini sacerdotis, qui hanc cartam

Frays, a Meridie cum parochia Sancti Lau- scripsit ex utraque parte rogatus, die &
rcntii de Soleyre. Damus similiter in ipso

episcopatu in parochia de Ferrans totum

alodium de omni territorio d'Estodillac.

Damus similiter in ipso episcopatu Albiensi

totum alodium de villa &de omni parochia

Sancti Salvii de Corrancts. Haec omnia
praedlcta de omnibus praedictis parochiis

ego praedictus Giiillelmus comes & dux

& ego Emma uxor ejus damus, laudamus &
concedimus omnipotent! Deo & sanctae

Mariae & monasterio Sancti Pontii Tome-
riensis & abbati & monachis ejusdem loci

praesentibus & futuris in perpetuum, sci-

licet totum alodium & potestatem & totum
dominium de omnibus praedictis parochiis,

cum mansis, cum bordariis, cum domibus,

anno quo supra.

lid.oiic.

t. 11.

col. 307.

337. _ CCLXXIX

Fondation du monastère de Cassan,

au diocèse de Bé-{iers\

IN
nomine Domini. Ego Willelmus-Alche-

ricus & uxor mea Maiia cum infantibus

nostris, nos simul in unum donanuis, red-

dimus & laxamus ad proprium alaudeni

Domino Jesu Christo & gloriosae ejus

genitrici semper virgini Mariae, ipsam ec-

curtibus, aquis, ripariis, confrontationi- clesiam de Cassiano, quae est fundata in

bus, vallibus & nemoribus, cum forcstis & honore ejusdem beatae Mariae, & in liber-

silvis, cum mineriis & cum arboribus fruc- tate in perpetuum dimittimus cum cano-

tiferis & infructiferis, cum hortis & herbis, nicis ibidem servientibus pro remissione

& cum molendinis & paxeriis, cum furnis peccatorum nostrorum & remedio anima-

& pratis, & cum hominibus & faeminabus rum nostrarum. Et nos ipsi praescripti

in praedictis honoribus habitantibus, cum Willelmus-Alchericus & Maria similiter

usaticis, & taliis, & albergis, & firmantiis, donamus, reddimus & laxamus ipsum alau-

& justitiis, & Hgnis, & leydas, cum fevali- dem qui est infra termines, quos ego Wil-

bus, cum vicariis, cum sirventagiis, cum lelmus terminavi & in praesentia bonorum
venationibus,& omnes actus, & omne quod hominum ego ipse monstravi & pedibus

habemus & habere debemus in omnibus meis pedavi. Et si de canonico ordine locus

praedictis honoribus, totum illud damus ipse fuerit vacuatus ex toto, dico ego Wil-

Deo & monasterio praedicto in perpetuum lelmus quod ego aut posteritas mea ponat
absque omni retentu. Sane si quis comes Xii denarios super altare Sanctae Mariae
vel dux aut aliqua interposita persona, &c. & recuperet dictum alaudem in propria

Facta carta donationis hujus anno Incar- potestate. Facta est carta donationis sive

tionis Domini M LXXX, régnante Philippo libertatis & redditionis hujus, sicut prae-

rege Francorum , feria II, xvi kalendas scriptum est, in praesentia Framaldi Ro-
julii. S. Guillelmi comitis atque ducis & manae ecclesiae cardinalis, & Biterrensis

Emae conjugis, <[ui hanc cartam donationis ecclesiae praepositi & archidiaconi Wil-
fecimus, & fîeri jussimus, & testes firmare lelmi-Pontii & Pontii-Bernardi, & fidelium

rogavimus. S. Raymundus comes & frater laicorum Pétri de Ferzano, & Bereiigerii,

Guillelmi comitis praedicti, qui hoc con- & Arnaldi fratris sui, & Petri-Alchcrii de
cessit & laudavit & hoc signum fecit !• S. Margone, & Giraldi-Bernardi, & Beniardi
Bertrandus comes nepos Guillelmi comitis
praedicti & filius Raymundi comitis, qui ' Archives du prieuré de C.issun.
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de Gabiano, & Deusdet de Corneliano, &
Emenonis, & Arnaldi-Stephaui , & Ray-

naldi, & Poiitii-Raynulphi de Pareys &
aliorum bonorum homiiium. Factuni est

hoc firmamentum libertatis feria V, IIII

idus martii, anno doniinicae Incarnationis

M LXXX, régnante rege Philippe augusto.

Quod sî homo vel faemina per peccata sua

turbatus evacuare voluerit hanc donatio-

nem, &c. Sign. Willelmi-Alcherii & uxoris

ejus Mariae qui istam cartam firmaverunt

& firmare rogaverunt. Bernardus presbyter

scripsit.

338. — CCLXXX

Donation de Pons, vicomte de Poli-

gnac, à Vabbaye de Saint-Chajfre '

.

NOVERINT omnes quod ecclesiam Sancti

Vincentii de Solemniaco, quam epi-

scopus Ademarius bonae memoriae sancto

Theofredo & monasterio Calmiliensi con-

cesserat, vicecomes Pontius cum fratre

suo Heraclio & matre sua Auxiliendis de-

derunt dominationem quam in ecclesia

retinebant, & duo fratres, qui post illos

tenebant omnia quae ad ipsam ecclesiam

pertinebant, Pentium & Petrum filios suos

pariter Domino servituros obtulerunt, &
quantum ibidem possidebant totum simul

relinquentes dederunt Domino Deo sanc-

toque Theofredo caeterisque sanctis ejus-

dem loci ad habendum & tenendum semper